Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 371/2018

Sugere ao Poder Executivo
Municipal que seja realizada reforma
nos banheiros da UBS Vila Linópolis
no município de Santa Bárbara
d’Oeste.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                       Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de
Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, promova a reforma nos banheiros da UBS Vila Linópolis na Av.
Sábato Ronsini, 203, neste município.

Justificativa:

Conforme visita “in loco”, constatamos que a referida UBS

necessita de reformas nos banheiros, pois os mesmos estão muito precários. E
há um grande fluxo de pessoas que frequentam o local e necessitam utilizá-lo.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em  12 de Janeiro de 2018.

Marcos Antonio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”
-vereador-